平成 30 年度第 3 回「建築士の会東大阪」幹事会
議事録

開催日時 ： 平成 30 年 6 月 18 日（月）19：00～20：30

開催場所 ： 布施駅前市民プラザ(布施駅前イオンの５階) 大会議室

議長   ： 磯田

書記   ： 竹田雅

出席者      ○-出席 ×-欠席 ？-未定 空白-未回答

1.  H30 年度活動報告会・見学会・講演会について

開催予定日 ： 平成 30年 6月 30日（土）

見学先   ： 大阪商業大学 新校舎（ユニバーシティ・コモンズリアクト）見学

説明会   ： 大阪商業大学担当者、久米設計担当者

講演会   ： 椅子のデザイナー （森田氏）

当日の役割分担について スケジュールとも別紙参照

活動報告書について

4役員改選に

  1）29年度の活動に参加されなかった方は退任されましたことを報告します

  2）上記以外の役員は留任

  を記載

 5運用規定として去年の一文を追記する

その他 予算を確認した

    来年は活動報告会に東大阪市役所を招待する

      参加人数が少なそうなので各自募集活動する

2. 地域分科会報告について

3. ８月の納涼懇親会について
  場所・日程・予算、その他
  8/27（月）ミライザ大阪城（案） 担当：式部
4. 秋のわくわく探検第 18 弾について

場所・内容・日程・その他について
  企画担当：原田、竹田雅
  案内人について磯田さんが細川さんに相談してみる
  やおかしわらの意向を今西さんに探ってもらう

池渕 磯田 市川 井戸田 今西 芋本 大浦 大久保 大西 大橋 甲斐 川北 小山 斎藤 篠原 式部 仙入

✖ ○ ○ ✖ ○ ✖ ✖ ✖ ✖ ○ ✖ ○ ✖ ✖ ✖ ○ ○

宋 竹田ｱ 竹田ﾏ 立神 辰巳 田中 中澤 中土居 原ｹ 原ﾀ 原田 細川 真壁

✖  ✖ ○ ✖ ✖  ✖ ✖ ✖ ○ ✖ ○ ✖ ✖

5. その他

6.  次回幹事会開催について
H30 年 7 月  9 日（月）布施駅前市民プラザ 大会議室
H30 年 9 月 10 日（月）布施駅前市民プラザ 大会議室

H30 年度（書記）

① 4/16 ② 5/21 ③ 6/18 ④ 7/9  ⑤ 9/ ⑥ 10/ ⑦11/ ⑧1/ ⑨2/ ⑩3/
    原氏  中土居  竹田雅